¡ndispensable tanto dfas laborales como feriados y con horar¡os de disponibilidad para

reuniones , campeonatos, eventos , congresos y giras tanto regionales como nacionales

En la cuenta correspondiente a las cargas sociales se presupuesta el monto de

Afi.881.675.25 (trece m¡llones, ochocientos ochenta y un mil, seiscientos setenta y cinco
colones con 25l100) correspondiente a las Contribuciones Patronales al Desarrollo y la
Seguridad Social o cargas sociales decretas por ley.

En la cuenta correspond¡ente al mes Decimotercero, para el año 2019, se calculó un monto

aproximado de É 4.074.619,65 (cuatro millones, setenta y cuatro mil, seiscientos d¡ez y